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Sanāksme sākas:  plkst. 18.00 

Norises vieta: Inčukalna kopienas centrā, Vecā pasta ēkā, Atmodas ielā 2 

 

 

Sanāksmē piedalās:  

Padomes priekšsēdētājs Ivo Bernats 

Padomes priekšsēdētāja vietniece  Jolanta Bodniece 

Padomes locekļi:  Sanita Pole 

 Aija Mukāne 

 Ina Masule 

 Līvija Šingele 

 Armands Eglītis 

Iedzīvotāji: Pārstāvji no amatiermākslas kustības, 

kā arī citi interesenti 

    

 I     

Darba kārtībā: 

1. Inčukalna pagasta iedzīvotāju aktualitātes – kultūras jomā 

2. Saņemtās atbildes no Siguldas novada domes 

3. Citi jautājumi.  

 

1. Inčukalna pagasta iedzīvotāju aktualitātes – kultūras jomā 

Iedzīvotāju diskusija: 

Iedzīvotāji, kuri pārstāv amatiermākslas kustību, t.sk. arī Tautas nama vadītāja I.Freimane, 

pārmet Iedzīvotāju padomei par tās it kā pieņemto lēmumu atcelt Inčukalnā plānoto Deju dienu 

(18.maijs) un apvienot to ar Dziesmu dienu (22.jūnijs). 

 

Padomes locekle I.Masule informē: 

Saistībā ar Siguldas novada domes deputāta Modra Jaunupa izplatīto informāciju platformā 

“Tik Tok” (https://www.tiktok.com/@modris_jaunups/video/7330647611260636449), ka 

Inčukalnā vairs nenoris tādi pasākumi kā Jāņi un Ziemassvētki, līdz ar to 2024.gada 6.februārī  

Siguldas novada kultūras centra “Siguldas Devons” direktore Jolanta Borīte organizēja tikšanos 

ar Inčukalna Tautas nama vadītāju Ingu Freimani, deputātu Modri Jaunupu, kā arī Iedzīvotāju 

padomes pārstāvjiem, lai 2024.gada budžeta plānošanas periodā sniegtu informāciju par 

plānotajiem pasākumiem un pieejamo finansējumu tieši Inčukalna Tautas namam. Diskusiju 

ietvaros Iedzīvotāju padomes locekle I.Masule rosināja ideju izvērtēt iespēju pārskatīt plānotos 

pasākumus 2024.gadā, lai Inčukalnā būtu pasākumi visām vecuma grupām un nodrošināt 

aktivitātes arī vasaras mēnešos. Kā alternatīva tika idejiski piedāvāts apvienot plānoto Deju 

dienu (18.maijs) un Dziesmu dienu (22.jūnijs), ņemot vērā Dziesmu un deju svētku ieskaņas 

koncertu Inčukalnā 2023.gadā. 

 

Padomes locekle J.Bodniece vienlaikus paskaidro, ka saskaņā ar Siguldas novada pašvaldības 

iedzīvotāju padomju nolikumu Iedzīvotāju padomei ir konsultatīva institūcija  un padomes 

izveidošanas mērķis ir nodrošināt vietējo kopienu iedzīvotāju interešu pārstāvību un 

https://www.tiktok.com/@modris_jaunups/video/7330647611260636449


pašvaldības teritorijas attīstību, veicinot iedzīvotāju savstarpējo sadarbību un saskaņotu rīcību 

kopējam labumam. 

 

Padomes locekle I.Masule norāda, ka Inčukalna Tautas nams ir  Siguldas novada Kultūras 

centra struktūrvienība ar atbilstoši tam savu finansējumu un darbības plānojumu, Iedzīvotāju 

padomei nav tiesību kaut ko uzdot vai kaut ko aizliegt. 

 

Iedzīvotāji, kuri pārstāv deju jomas amatiermākslas kustību uzstāj uz atsevišķu pasākumu 

organizēšanu. 

 

2. Saņemtās atbildes no Siguldas novada domes 

Jautājums tiek atlikts uz nākamo Iedzīvotāju padomes sanāksmi laika trūkuma dēļ. 

 

3. Citi jautājumi.  

Iedzīvotāja Ligita Šteina uzdod jautājumu, kā noris lēmumu pieņemšana Iedzīvotāju padomes 

ietvaros, t.sk. tieši par Līdzdalības budžeta projektu ideju konkursam izvirzītajiem projektiem. 

 

Padomes locekle I.Masule informē, ka lēmumi tiek pieņemti demokrātiskā ceļā, balsojot atklāti 

un ievērojot balsu vairākuma principu. Saistībā ar Līdzdalības budžeta projektu ideju konkursu 

Iedzīvotāju padome izvirzīja iedzīvotāju balsošanai abus pieteiktos projektus no Inčukalna – 

Egļupes atpūtas vieta/nojume un āra lasītava pie Inčukalna bibliotēkas. 

 

Iedzīvotāja Iveta Ragoviča interesējas par Siguldas novada domes plānoto budžetu un tā 

sadalījumu 2024.gadam. 

 

Padomes locekle J.Bodniece informē/atgānia, ka Iedzīvotāju padome netiek iesaistīta budžeta 

izstrādes un pieņemšanas procesā. Iedzīvotāju padomei ir pieejama publiskotā informācija, 

apsolās nosūtīt informāciju, kura publiskota Siguldas novada mājas lapā. 

 

Padomes priekšsēdētājs I.Bernats sanāksmi slēdz. 

 

Sanāksme slēgta 20:20 

         

Komisijas priekšsēdētājs      Ivo Bernats 

Sekretāre          Ina Masule 

 


